Valmiera, Valmieras novads, zemes vienības daļu aptuveni 3,17 ha platībā, zemes vienības 
kadastra apzīmējums 96010130100, ar mērķi – rūpnieciskās apbūves zeme (nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķis – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve /kods 1001/); 

2. apstiprināt apbūves tiesības izsoles sākotnējo maksu 12 680,00 euro (divpadsmit tūkstoši seši 
simti astoņdesmit euro un 00 centi) gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli un 
nekustamā īpašuma nodokli; 

3. noteikt apbūves tiesības līguma termiņu 30 gadi no līguma abpusējas noslēgšanas dienas; 
4. uzdot Pašvaldības Nekustamo īpašumu nomas un nomas tiesību izsoles komisijai organizēt